
SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2017 Dotation Globale épreuve 640 €

4 ans - 1ère manche - Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt Dotation

409 DAGON DES BALEINES Mathieu LAMBERT 0 40 67,82 18,5 18,5 77 1 130 €

408 DRAGON DU MEDOC Aurore CASTANET 0 40 57,97 14 15,5 69,5 2 110 €

411 DJERBAH Remy DEUQUET 0 40 62,11 14 15 69 3 100 €

404 DIONYSOS D'AIGUILLY Julien CHAMPAILLER 0 40 64,95 14 14 68 4 90 €

405 DALLY DE LA GRANGE Laurent FAIVRE 4 32 69,36 15 15 62 5 70 €

412 DARKER DE LA FONTAINE Laetitia MAILLY 4 32 67,1 14,5 14 60,5 6 60 €

403 DJANGO DES BALEINES Nicolas BOST 4 32 64,02 15 13 60 7 40 €

413 DING DONG COURCELLE Eddy SEGUIN MAURE 4 32 73,72 13,5 14 59,5 8 40 €

406 DIAMOND'S DREAM Virginie LEFEBVRE 4 32 65,79 14 13 59 9 0 €

401 DJANGO STE HERMELLE Clément MIGACZ 4 32 83,61 12 14,5 58,5 10 0 €

402 DRAKAR COT CHAT Eric LELIEVRE 4 32 65,18 13 13 58 11 0 €

410 DIAPASON BARBOTIERE Laurent LE MAT 8 24 73,93 12,5 12 48,5 12 0 €

407 DIVA DU PERRON Gilles SINTES 8 24 61,74 11,5 11,5 47 13 0 €

SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2017 Dotation Globale épreuve 640 €

4 ans - 2ème manche - Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt Dotation

409 DAGON DES BALEINES Mathieu LAMBERT 0 40 24,41 18 18 76 1 130 €

408 DRAGON DU MEDOC Aurore CASTANET 0 40 20,95 14,5 16 70,5 2 110 €

411 DJERBAH Remy DEUQUET 0 40 22,77 14 15 69 3 100 €

403 DJANGO DES BALEINES Nicolas BOST 0 40 23,66 15 14 69 4 90 €

405 DALLY DE LA GRANGE Laurent FAIVRE 0 40 18,71 14 14 68 5 70 €

401 DJANGO STE HERMELLE Clément MIGACZ 0 40 23,89 14 14 68 6 60 €

402 DRAKAR COT CHAT Eric LELIEVRE 0 40 23,23 13,5 14 67,5 7 40 €

410 DIAPASON BARBOTIERE Laurent LE MAT 0 40 21,99 13,5 13,5 67 8 40 €

406 DIAMOND'S DREAM Virginie LEFEBVRE 0 40 22,53 13 14 67 9 0 €

412 DARKER DE LA FONTAINE Laetitia MAILLY 4 32 23,95 14,5 14 60,5 10 0 €

404 DIONYSOS D'AIGUILLY Julien CHAMPAILLER 4 32 22,6 13 13 58 11 0 €

413 DING DONG COURCELLE Eddy SEGUIN MAURE 8 24 23,82 12,5 13,5 50 12 0 €

407 DIVA DU PERRON Gilles SINTES 999 -1958 0 0 0 -1958 13 0 €

SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2017 Dotation Globale Clsst génral 1 500 €

4 ans - Classement Général

Total Total Temps Total Clt

manche 1 manche 2 manche 2 général général

409 DAGON DES BALEINES Mathieu LAMBERT 77 76 24,41 153 1 500 €

408 DRAGON DU MEDOC Aurore CASTANET 69,5 70,5 20,95 140 2 400 €

411 DJERBAH Remy DEUQUET 69 69 22,77 138 3 300 €

405 DALLY DE LA GRANGE Laurent FAIVRE 62 68 18,71 130 4 200 €

403 DJANGO DES BALEINES Nicolas BOST 60 69 23,66 129 5 100 €

401 DJANGO STE HERMELLE Clément MIGACZ 58,5 68 23,89 126,5 6 0 €

406 DIAMOND'S DREAM Virginie LEFEBVRE 59 67 22,53 126 7 0 €

404 DIONYSOS D'AIGUILLY Julien CHAMPAILLER 68 58 22,60 126 8 0 €

402 DRAKAR COT CHAT Eric LELIEVRE 58 67,5 23,23 125,5 9 0 €

412 DARKER DE LA FONTAINE Laetitia MAILLY 60,5 60,5 23,95 121 10 0 €

410 DIAPASON BARBOTIERE Laurent LE MAT 48,5 67 21,99 115,5 11 0 €

413 DING DONG COURCELLE Eddy SEGUIN MAURE 59,5 50 23,82 109,5 12 0 €

407 DIVA DU PERRON Gilles SINTES 47 -1958 0,00 -1911 13 0 €
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